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Enligt planen för småbarnspedagogik (7.6.2017) ska personalen inom småbarnspedagogiken i början av varje 
verksamhetsår utarbeta en verksamhetsplan för verksamhetsenheten. Planen godkänns av chefen för 
småbarnspedagogik och den ska utvärderas i enheten två gånger per år.  med hjälp av verksamhetsplanen 
planerar personalen på vilket sätt planen för småbarnspedagogik förverkligas i den enskilda enheten. 
Verksamhetsplanerna grundar sig på lagen om småbarnspedagogik, planen för svenskspråkig småbarnspedagogik i
Vanda samt centrala målsättningar för det svenskspråkiga resultatområdet och småbarnspedagogikens 
resultatområde i Vanda. 

Verksamhetsplanerna ger en överblick över småbarnpedagogiken i enheterna som helhet. I verksamhetsplanen 
beskrivs enhetens värderingar, hur jämlikhet och likabehandling beaktas, kommunikations- och 
informationsöverföringspraxis, lärmiljön, arrangemang för att stöda barns utveckling och lärande och arbete för 
barnens och arbetsgemenskapens välbefinnande. Dessutom beskrivs enhetens särskilda prioriteringar för 
småbarnspedagogikens centrala målsättning att skapa en grund för barnens mångsidiga kompetens. Barnens och 
vårdnadshavarnas delaktighet i verksamhetens planering och utvärdering samt enhetens övriga 
utvecklingsområden konkretiseras även verksamhetsplanen. 

I varje enhet utarbetas under verksamhetsåret en plan för på vilket sätt Vägkartan för resurssmart verksamhet i 
Vanda ska genomföras. Som stöd för enheternas arbete utarbetas inom småbarnspedagogiken i Vanda konkreta 
modeller för hur barn under skolåldern kan vara delaktiga och bli mer medvetna vilka val som stöder en ekologiskt,
social och ekonomiskt hållbar utveckling. Varje enhet väljer en modell som lämpar sig för barngrupperna. 
Under hösten 2018 genomgår personalen under ledning av enhetens förman en process, vars syfte är att bekanta 
sig med stadens nya värderingar. Arbetslagen reflekterar över hur värderingarna syns som konkreta handlingar  
och på vilket sätt var och en i personalen kan främja förverkligandet av stadens värderingar i det dagliga arbetet. 
Vårdnadshavarna inbjuds att vara delaktiga i processen.
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Direktörens för det svenskspråkiga resultatområdets förslag :
Ärendet antecknas för kännedom.
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